РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2017                                                                                                № 4
с. Большая Шелковка
	Об утверждении на должность председателя Мандатной комиссии  Большешелковниковского сельского Собрания депутатов

В соответствии со статьей 11 Регламента Большешелковниковского сельского Собрания депутатов, протоколом №1 заседания Мандатной комиссии и Положением о постоянных депутатских комиссиях Большешелковниковского сельского Собрания депутатов сельское Собрания депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность председателя Мандатной комиссии Большешелковниковского сельского Собрания депутатов Зятникова С.А., депутата, избранного по избирательному округу № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой

сессии сельского Собрания депутатов                                   П.В.Гриднев
Протокол № 1

Заседания мандатной комиссии Большешелковниковского сельского Собрания депутатов

 Присутствовали члены Мандатной комиссии:

1. Комарова О.Ф.

2. Зятников С.А.

3. Шалыгина Т.А.

 Слушали: О кандидате на должность председателя Мандатной комиссии Большешелковниковского сельского Совета депутатов.

Решили: по итогам открытого голосования членов Мандатной комиссии, внести предложение в сельский Совет депутатов от утверждении на должность председателя Мандатной комиссии Большешелковниковского сельского Совета депутатов Зятникова С.А. – депутата, избранного по избирательному округу № 5.

Голосовали: за – 3, против – 0, воздержались -0.

    Члены Мандатной комиссии:                                                Комарова О.Ф.
                                                                                                      Зятников С.А.
                                                                                                      Шалыгина Т.А.